[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

Об утверждении средней стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилого помещения
по городскому округу ЗАТО Светлый для признания
граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также для расчета социальной выплаты на строительство (приобретение) жилого помещения при реализации Закона Саратовской области от 28 апреля 2005 г. № 39-ЗСО
 «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области» и федеральных целевых программ

     В соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Саратовской области от 28 апреля 2005 года № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в  Саратовской области», руководствуясь распоряжением министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 12  ноября  2012 года   № 454-р  «Об   утверждении  средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальных районах области для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также для расчета социальной выплаты на строительство (приобретение) жилого помещения при реализации Закона Саратовской области от 28 апреля 2005 г. № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области» и федеральных целевых программ», администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить    на    IV    квартал    2012    года   среднюю    стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в городском округе ЗАТО Светлый для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также для расчета социальной выплаты на строительство (приобретение) жилых помещений, приобретаемых на вторичном рынке и для строящихся жилых помещений – 24 850 рублей.

2. Разместить (обнародовать) постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvtly.ru.
Глава администрации

городского округа ЗАТО Светлый
подпись                 З.Э. Нагиев